
UCHWAŁA NR XXIV/316/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulic we wsi Gościcino, Gowino i Orle oraz nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Gowino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. 471, 1087, 2338, z 2021 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Rady Gminy Wejherowo nr XVIII/182/2016 z dnia 30 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2016 r. poz. 1671) uchyla się § 2 pkt 1 lit. b. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Gowino, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki nr 275/120 i 275/82, stanowiące własność osób fizycznych oraz oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 275/39, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, 
nadaje się nazwę ulica: Kalinowa. 

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03A21CD-A030-40ED-86CB-C302588FFD99. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/316/2021

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 31 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03A21CD-A030-40ED-86CB-C302588FFD99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1

